için tekrar izin istemiş, Hz. Osman Kıbrıs’a sefer konusunda Muaviye’nin istediği bazı şartlar öne

sürerek gerekli izni vermiştir. Öne sürdüğü şartların bazılar şöyledir; kıyı bölgelerinin askerî açıdan

güçlendirilmesi, Muaviye’nin beraberinde eşini de almasını ve hiç kimseyi sefere zorlamamasıdır.

Böylece Hicri 28 yılında (648-49) Arap ordularına ait donanma İskenderiye ve Akkâ limanlarından

denize açılmıştır. Toplamda 220 parçalık bir deniz filosu ile Muâviye beraberinde karısı ve çocukları

olduğu halde gemiye binerek Kıbrıs`a hareket etmiştir. Kıbrıs’a gelen Müslümanlar barış yoluyla